
Kino “RIO” repertuārs no 1. decembra līdz
7. decembrim
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“EKSTĀZE”

Ekstāze
Žanrs: Drāma, Erotika

Lomās: Linda Kalniņa, Eduards Johansons, Signe Dancīte, Rihards Lepers, Alberts Viegliņš, Telma Auziņa, Juris Lisners, Inese Kučinska, Katrīna Kreile

Vecuma ierobežojums: 16+

Režisora Dž. Dž. Džilindžera erotiskā drāma, balstīta uz Karīnas Račko skandalozā romāna. Šarmantās buduāra fotogrāfes Efejas laulība ir uz sabrukšanas robežas, kad viņa iepazīstas ar

noslēpumaino gleznotāju Eliasu, kura darbnīca atrodās blakus viņas fotostudijai. Efeja nonāk kaislību, melu un intrigu virpulī, taču drīz vien šī jaunā aizraušanās kļūst par toksisku attiecību un

asaru avotu. Efeja saprot, ka attiecībām ar Eliasu ir sava cena – iznīcība. Kas ir mīlestība? Kā tā rodas un kāpēc tā ir tik viegli iznīcināma? Vai ekstāze tiešām ir cilvēka dzīves un attiecību

augstākais punkts?

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

01.12. piektdiena: 20:00

02.12. sestdiena: 18:00 + TIKŠANĀS AR KARĪNU GLEITNERI (RAČKO)

03.12. svētdiena: 20:00

04.12. pirmdiena:

05.12. otrdiena:

06.12. trešdiena: 20:00

07.12. ceturtdiena: 18:00

“PAGĀTNES RĒGI”

The Refuge
Žanrs: Šausmu filma

Lomās: Sophie Simnett, Shervin Alenabi, Howard Deli  

Vecuma ierobežojums: 16+

Karš uz cilvēka psihi atstāj postošu ietekmi. Tu vairs neesi tāds, kāds biji, tevi nepārtraukti vajā kaujas laukā piedzīvotās šausmas, ciešanas, sāpes un nāve… Seržantam Rikam Pedroni (Estons

Makaulijs) brutālais Afganistānas karš ir atstājis dziļas rētas. Pēc tam, kad viņš ir izdzīvojis frontē un atgriezies mājās pie mīļotās sievas Keitas (Sofija Simneta), Riks redz sprāgstošas ēkas,

vīrus, virsniekus, kam dara pāri, un asiņainus klanus.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

01.12. piektdiena: 20:30

02.12. sestdiena: 20:30

03.12. svētdiena: 18:00

04.12. pirmdiena:

05.12. otrdiena:

06.12. trešdiena: 20:30

07.12. ceturtdiena: 20:30

“VĒLĒŠANĀS”

Wish
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma, Fantāzija  

Vecuma ierobežojums: 7+

Aša – asprātīga ideāliste, uz kuras karsto vēlēšanos tiek saņemta atbilde no kosmosa un pie viņas nonāk bezgalīgas enerģijas Zvaigzne. Kopā ar savu jauno draugu, Aša ir gatava aizstāvēt

savus tuvākos no varenā valdnieka un pierādīt, ka ja viena drosmīga cilvēka garu apvienot ar zvaigžņu maģiju, ir iespējams paveigt brīnumainas lietas.

Filma šādās versijās:

– dublēta latviešu valodā, 2D un 3D formātā;

– dublēta krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā, 2D formātā.

Seansi:

01.12. piektdiena: 15:30 LV (3D); 16:00 LV (2D)

02.12. sestdiena: 15:00 LV (2D); 17:30 LV (3D)

03.12. svētdiena: 16:00 RU (2D); 17:30 LV (2D)

04.12. pirmdiena:

05.12. otrdiena:

06.12. trešdiena: 15:30 LV (2D); 16:00 LV (3D)

07.12. ceturtdiena: 16:00 RU (2D); 17:30 LV (2D)

“PIRMIE ZIEMASSVĒTKI”

Den første julen i Skomakergata
Žanrs: Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Asprātīga un iedvesmojoša Ziemassvētku pasaka skandināvu noskaņās par divu šķietami tik atšķirīgu cilvēku draudzību.

Īsi pirms Ziemassvētkiem desmitgadīgā Stīne bez biļetes paslēpjas vilcienā un ierodas mazā pilsētiņā. Meklējot patvērumu no aukstās ziemas nakts, viņa ielavās kādā mājā uz Kurpnieku ielas.

Namā patiešām dzīvo kurpnieks – nīgrs vīrs vārdā Annešens, kurš ieradis vairīties no citiem cilvēkiem un nav sajūsmā par līksmās, aušīgās meitenes klātbūtni. Tomēr šī tikšanās viņu abu

dzīves aizvedīs pilnīgi jaunā virzienā…

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

01.12. piektdiena: 18:00 RU

02.12. sestdiena: 15:30 LV

03.12. svētdiena: 15:30 LV

04.12. pirmdiena:

05.12. otrdiena:

06.12. trešdiena: 18:00 RU

07.12. ceturtdiena: 15:30 LV

“NAPOLEONS”

Napoleon
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Biogrāfija   

Lomās: Joaquin Phoenix, Vanessa Kirby, Tahar Rahim, Ben Miles    

Vecuma ierobežojums: 16+

Iespaidīga asa sižeta piedzīvojumu filma, kas vēsta par ikoniskā Francijas imperatora Napoleona Bonaparta sasniegumiem un zaudējumiem. Filma atklāj viņa nerimstošo cīņu par varu caur

viņa atkarību no attiecībām ar savas dzīves vienīgo īsto mīlestību Žozefīni. Filma ļauj iepazīt Napoleona vizionāro militāro un politisko taktiku, parādot vienas no dinamiskākajām jebkad

uzfilmētajām kaujas ainām.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.  

Seansi:

01.12. piektdiena: 17:30

02.12. sestdiena: 19:30

03.12. svētdiena: 19:30

04.12. pirmdiena:

05.12. otrdiena:

06.12. trešdiena: 17:30

07.12. ceturtdiena: 19:30

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

